
SPIS č.j.: 1366/2020-504202  Protierozní opatření v k.ú. Křenovy 
Č.j.: SPU 378069/2020   

Stránka 1 z 4 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 12/2020–504202 (dále jen smlouva) spočívající v realizaci zakázky, která 

byla vysoutěžena pod původním názvem „Protierozní opatření v k.ú. Křenovy“ (dále jen 

zakázka), uzavřené:  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Domažlice 

Adresa Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím pobočky  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dorota Šandová, odborný rada KPÚ pro 
Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, tel.: 
+420724269137, e-mail: d.sandova@spucr.cz 

      Tel.: +420 727 956 737    
      E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
Zastoupený:                                               xxx, na základě plné moci  
Tel:                                                         xxx  
E-mail:                                                          xxx 
ID DS:         96qsgdr 
V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx        
Tel.:                                                               xxx  
E-mail:                 xxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
Číslo účtu: 35-5836320277/0100    
IČO: 453 59 164            
DIČ: CZ45359164/ je plátcem DPH 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 

vložka 201.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



SPIS č.j.: 1366/2020-504202  Protierozní opatření v k.ú. Křenovy 
Č.j.: SPU 378069/2020   

Stránka 2 z 4 
 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku ke smlouvě je změna čl. III. „Cena díla“ SoD č. 12/2020-504202 ze dne 
10.06.2020, vyvolaná skutečným provedením díla a požadavkem obce Křenovy o záměnu 
vysazovaných dřevin.  
 
Změna závazku spočívá v nerealizaci projektem předpokládaného výškového přeložení 
betonového potrubí DN 300, včetně odláždění výustí DN 300 a DN 150 a záměně projektem 
navržených dřevin za ovocné stromy v počtu 19 ks. 

Rozsah a specifikace méněprací: 

V rámci zemních prací při realizaci SO 05 - odvodňovací příkop P5 nebylo zastiženo 
odvodňovací betonové potrubí od silnice DN 300 ani potrubí dešťové kanalizace od přilehlého 
zemědělského areálu DN 150. V návaznosti na tuto skutečnost nevznikla potřeba projektem 
předpokládaného výškového přeložení bet. potrubí DN 300 v délce cca 35 m, stejně jako 
provedení odláždění výustí těchto potrubí dlažbou z lomového kamene.  

Na základě žádosti budoucího vlastníka stavby obce Křenovy byla u SO 02 – interakční prvek 
IP 10 navržena záměna projektem navržených dřevin v počtu 19 ks za ovocné stromy vhodné 
do vyšších poloh snášejících méně úrodné hutné půdy.   

Konkrétně se jedná o položky:  

SO 05 – odvodňovací příkop P5: 

27 – Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl. do 
150 mm – XC3 v rozsahu 10 m2, což představuje finanční hodnotu 4.500 Kč, 32 – Dlažba 
z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl. 200 mm v rozsahu 10 m2, což  
představuje finanční hodnotu 13.500 Kč, 37 – Výškové a polohové přeložení betonové trouby 
DN 300, včetně zemních a montážních prací v rozsahu 1 kpl,  což představuje finanční hodnotu 
20.000 Kč, 49 – Přesun hmot pro meliorační kanály v rozsahu 24,79 t, což představuje finanční 
hodnotu 1.239,50 Kč, 50  – Příplatek k přesunu hmot pro meliorační kanály za zvětšený přesun 
do 5000 m v rozsahu 24,79 t, což představuje finanční hodnotu 123,95 Kč. 

SO 02 – interakční prvek IP 10: 

4 – Jeřáb obecný 120 – 150 cm, KK, v rozsahu 9 ks, což představuje finanční hodnotu 15.750 
Kč, 5 – lípa velkolistá 150 – 180 cm, KK, v rozsahu 4 ks, což představuje finanční hodnotu 
7.000 Kč, 6 – ořešák královský 120 – 150 cm, KK, v rozsahu 3 ks, což představuje finanční 
hodnotu 5.250 Kč, KK, 7 – dub letní 120 – 150 cm, KK, v rozsahu 2 ks, což představuje finanční 
hodnotu 3.900 Kč a 8 – buk lesní 120 – 150 cm, KK, v rozsahu 1 ks, což představuje finanční 
hodnotu 1.750 Kč. 

Tento rozsah méněprací nemá vliv na celkovou funkčnost realizovaného díla.   
Celkový rozsah méněprací činí 73.013,45 Kč bez DPH, což představuje změnu hodnoty 
závazku ve výši 2,56 %. 
 
Rozsah a specifikace víceprací: 

Vícepráce spočívají ve výsadbě 19 ks ovocných stromů, které nahradí původní projektem 
navržené dřeviny. Doplněním ovocných stromů dojde ke zvýšení druhové diverzity 
realizovaného prvku. Jedná se o nové položky.  

SO 02 – interakční prvek IP 10: 

02650535 – jabloň domácí, 120 - 150 cm, KK, v rozsahu 7 ks, což představuje finanční 
hodnotu 12.250 Kč, 02650538 – třešeň obecná, 120 – 150 cm, KK,  v rozsahu 6 ks, což 



SPIS č.j.: 1366/2020-504202  Protierozní opatření v k.ú. Křenovy 
Č.j.: SPU 378069/2020   

Stránka 3 z 4 
 

představuje finanční hodnotu 10.500 Kč, 02650542 – slivoň švestka, 120 – 150 cm, KK,  což 
představuje finanční hodnotu 10.500 Kč.   
Celkový rozsah víceprací činí 33.250 Kč bez DPH, což představuje změnu hodnoty závazku 
1,17 %. 
 
Celková změna hodnoty závazku činí 106.263,45 Kč bez DPH a 128.578,77 Kč s DPH a 
přestavuje 3,73 % z celkové hodnoty závazku. 
 
Potřeba uplatnění víceprací a méněprací, které plní stávající dodavatel, je nezbytně nutná pro 
dokončení původní veřejné zakázky a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Všechny 
výše uvedené změny hodnoty závazku nepřekročí limity stanovené ustanoveními § 222 odst. 
4 ZZVZ.  

 

      III. Cena díla 

Celková cena díla za provedení díla se mění a nahrazuje takto: 

1. Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                           2.810.236,55 Kč 
DPH 21 % činí                                                       590.149,68 Kč   
                      
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                           3.400.386,23 Kč 

Náklady   
stavby (Kč)  

                  2.810.236,55  3.400.386,23 

 SO 01  Odvodňovací příkop P1 1.223.055,75  1.479.897,46 
 SO 02  Interakční prvek IP 10    209.548,70    253.553,93 
 SO 03  Zatravnění Z3    331.964,00         401.676,44 
 SO 05                  Odvodňovací příkop P5       952.039,94           1.151.968,33 

          VRN        93.628,16        113.290,07 

       Rekapitulace ceny dle stavebních objektů 

Protierozní opatření v k.ú. Křenovy 

Objekt Název objektu Cena v Kč bez DPH 

SO 01 Odvodňovací příkop P1 1.223.055,75 

SO 02 Interakční prvek IP 10 209.948,70 

 Méněpráce  - 33.650,00 

 Vícepráce 33.250,00 

SO 03 Zatravnění Z3 331.964,00 

SO 05 Odvodňovací příkop P5 991.403,39 

 Méněpráce - 39.363,45 

 VRN 93.628,16 

Cena celkem za dílo bez DPH 2.810.236,55 

DPH sazba 21% 590.149,68 

Cena celkem za dílo s DPH 3.400.386,23 

 
 
 
 



SPIS č.j.: 1366/2020-504202  Protierozní opatření v k.ú. Křenovy 
Č.j.: SPU 378069/2020   

Stránka 4 z 4 
 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

4.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 
č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 

4.4 Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Domažlicích 27.10.2020             V Horšovském Týně 29.10.2020 

Viz datum v elektronickém popisu  Viz datum v elektronickém popisu 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

Elektronicky podepsáno   Elektronicky podepsáno 

 

 

……………………………………….  ………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser    xxx 
vedoucí Pobočky Domažlice    na základě plné moci 
Státní pozemkový úřad   Silnice Horšovský Týn a.s. 

Otisk razítka     Otisk razítka 

 

 

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Silnice Horšovský Týn a. s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Společná zařízení Křenovy

2 810 236,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 400 386,23CZK

21,00% 2 810 236,55 590 149,68

0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Společná zařízení Křenovy

22.10.2020

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 479 897,46SO 01 1 223 055,75Odvodňovací příko...

2 810 236,55 3 400 386,23

Interakční prvek ...SO 02 253 553,93209 548,70

Zatravnění Z3 331 964,00SO 03 401 676,44

1 151 968,33952 039,94Odvodňovací příko...SO 05

113 290,0793 628,16VRN Vedlejší rozpočtové...

Strana 2 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 223 055,75

HSV -  Práce a dodávky HSV 1 223 055,75

    1 -  Zemní práce 562 207,18

    2 - Zakládání 69 757,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 480,00

    4 - Vodorovné konstrukce 449 872,99

    5 - Komunikace pozemní 3 000,00

    8 - Trubní vedení 81 875,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 000,00

    998 - Přesun hmot 28 863,18

SO 01 - Odvodňovací příko...

Společná zařízení Křenovy

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 223 055,75

D HSV  Práce a dodávky HSV 1 223 055,75

D 1  Zemní práce 562 207,18

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 295,500 165,00 48 757,50 CS ÚRS 2019 02
VV (881+34+1037)*0,15 292,800

VV 18*0,15 2,700

VV Součet 295,500

2 K 122301103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 

objem do 5000 m3
m3 1 282,066 105,00 134 616,93 CS ÚRS 2019 02

VV 976+1710*0,15+192*0,15-292,8+100 1 068,500

VV 18*0,25 4,500

VV 1,51*112,6 170,026

VV 3,5*0,8*6 16,800

VV 6,8*2+0,4*10,8*2 22,240

VV Součet 1 282,066

3 K 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 

hornině tř. 4
m3 320,517 5,00 1 602,59 CS ÚRS 2019 02

VV 1282,066*0,25 320,517

VV Součet 320,517

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 282,066 35,00 44 872,31 CS ÚRS 2019 02
VV 1282,066 1 282,066

VV Součet 1 282,066

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 282,066 15,00 19 230,99 CS ÚRS 2019 02
VV 1282,066 1 282,066

VV Součet 1 282,066

6 K R101 Likvidace přebytečného výkopku dle platné legislativy m3 1 262,466 60,00 75 747,96

VV výkopek - zásyp

VV 1282,066-19,60 1 262,466

VV Součet 1 262,466

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 19,600 150,00 2 940,00 CS ÚRS 2019 02

VV 3,4+16,2 19,600

VV Součet 19,600

8 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 526,000 50,00 26 300,00 CS ÚRS 2019 02
VV 526 526,000

VV Součet 526,000

9 K 182201101 Svahování násypů m2 112,000 50,00 5 600,00 CS ÚRS 2019 02
VV 112 112,000

VV Součet 112,000

10 K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 1 852,000 25,00 46 300,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1852 1 852,000

VV Součet 1 852,000

11 K 182301132
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 150 mm
m2 1 852,000 25,00 46 300,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1710+192-50 1 852,000

VV Součet 1 852,000

12 K 181451123
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 ve svahu do 1:1
m2 3 978,000 15,00 59 670,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1852+215+1911 3 978,000

VV Součet 3 978,000

13 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 119,340 135,00 16 110,90 CS ÚRS 2019 02

14 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 5 693,000 1,00 5 693,00 CS ÚRS 2019 02
VV 215+1911 2 126,000

VV 3465+62+40 3 567,000

VV Součet 5 693,000

15 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 5 693,000 5,00 28 465,00 CS ÚRS 2019 02
VV 5693 5 693,000

VV Součet 5 693,000

D 2 Zakládání 69 757,40

16 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 

kameniva
m2 12,000 750,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 4*3,0*1,0 12,000

VV Součet 12,000

17 M 59381006 panel silniční 300x100x21,5 cm kus 4,000 3 950,00 15 800,00 CS ÚRS 2019 02

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

18 K 452321131 Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15-X0 otevřený výkop m3 2,304 2 750,00 6 336,00 CS ÚRS 2019 02
VV (1,8*0,1*10)+(1,4*1,8*0,1*2) 2,304

VV Součet 2,304

19 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30-XC3
m3 2,500 2 950,00 7 375,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

Společná zařízení Křenovy

SO 01 - Odvodňovací příko...

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 899623161

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 20/25 v otevřeném výkopu, včetně rádlovacího 

drátu

m3 7,592 2 950,00 22 396,40 CS ÚRS 2019 02

VV (0,5*10)+(1,8*0,8*0,9*2) 7,592

VV Součet 7,592

21 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 29,500 250,00 7 375,00 CS ÚRS 2019 02
VV 29,5 29,500

VV Součet 29,500

22 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 29,500 50,00 1 475,00 CS ÚRS 2019 02
VV 29,5 29,500

VV Součet 29,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 480,00

23 K 338950144
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním 

do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m
kus 41,000 150,00 6 150,00 CS ÚRS 2019 02

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

24 M 60591254 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 10cm dl 2m kus 41,000 130,00 5 330,00

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

D 4 Vodorovné konstrukce 449 872,99

25 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 

hmotnost do 200 kg
m3 7,200 1 550,00 11 160,00 CS ÚRS 2019 02

VV 18*0,4 7,200

VV Součet 7,200

26 K 463212121
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár 

těženým kamenivem
m3 132,482 2 695,00 357 038,99 CS ÚRS 2019 02

VV 1,07*112,6 120,482

VV 2,5*0,8*6 12,000

VV Součet 132,482

27 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 61,544 150,00 9 231,60 CS ÚRS 2019 02
VV 0,44*112,6 49,544

VV 2,5*0,8*6 12,000

VV Součet 61,544

28 K 457542111
Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 4 

až 32
m3 54,344 850,00 46 192,40 CS ÚRS 2019 02

VV 0,44*112,6 49,544

VV 1,0*0,8*6 4,800

VV Součet 54,344

29 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl 200 mm
m2 11,200 1 350,00 15 120,00 CS ÚRS 2019 02

VV 5,1+6,1 11,200

VV Součet 11,200

30 K 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí pod dlažbu tl do 150 mm  - XC3
m2 11,200 450,00 5 040,00 CS ÚRS 2019 02

VV 5,1+6,1 11,200

VV Součet 11,200

31 K 452361111
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 

otevřený výkop z betonářské oceli 10 216
t 0,203 30 000,00 6 090,00 CS ÚRS 2019 02

VV 15,3*1,4*1,2*7,9/1000 0,203

VV Součet 0,203

D 5 Komunikace pozemní 3 000,00

32 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - fr.0/63 m2 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 02
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D 8 Trubní vedení 81 875,00

33 K 822472111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 800
m 11,600 1 250,00 14 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 11,6 11,600

VV Součet 11,600

34 M 59222002
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním 80 x 250 x 11,5 cm
m 12,500 4 350,00 54 375,00 CS ÚRS 2019 02

VV 12,5 12,500

VV Součet 12,500

35 K 820471113
Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 600 do 800 

mm
kus 2,000 6 500,00 13 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 000,00

36 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 2 000,000 5,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2000 2 000,000

VV Součet 2 000,000

37 K R002
Ochrana vzrostlých stromů dřevěným bedněním 

D+M+DMNT
kus 4,000 1 500,00 6 000,00

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 998 Přesun hmot 28 863,18

38 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály t 524,785 50,00 26 239,25 CS ÚRS 2019 02

39 K 998318039
Příplatek k přesunu hmot pro meliorační kanály za 

zvětšený přesun do 5000 m
t 524,785 5,00 2 623,93 CS ÚRS 2019 02

Strana 5 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 209 548,70

HSV - Práce a dodávky HSV 209 548,70

    1 -  Zemní práce 204 068,75

    998 - Přesun hmot 5 479,95

SO 02 - Interakční prvek ...

Společná zařízení Křenovy

Strana 6 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 209 548,70

D HSV Práce a dodávky HSV 209 548,70

D 1  Zemní práce 204 068,75

1 K 183105215
Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:1
kus 50,000 450,00 22 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

2 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 3,125 1 150,00 3 593,75 CS ÚRS 2019 02

VV 50*0,5*0,5*0,5*0,5 3,125

VV Součet 3,125

3 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 50,000 650,00 32 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 15+12+10+8+5 50,000

VV Součet 50,000

4 M 026503790R Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 120 - 150 cm, KK kus 6,000 1 750,00 10 500,00

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

5 M 026505250R Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 150 - 180 cm, KK kus 8,000 1 750,00 14 000,00

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

6 M R001 Ořešák královský (Juglans regia) 120 - 150 cm, KK kus 7,000 1 750,00 12 250,00

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

7 M 026503590F Dub letní (Quercus robur) 120 - 150 cm, KK kus 6,000 1 950,00 11 700,00

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

8 M 02650349R Buk lesní (Fagus sylvatica) 120-150cm KK kus 4,000 1 750,00 7 000,00

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

9 M 02650535 Jabloň domácí (Malus domestica) 120 - 150 cm, KK kus 7,000 1 750,00 12 250,00

PP Jabloň domácí (Malus domestica) 120 - 150 cm, KK

VV Součet 7,000

10 M 02650538 Třešeň obecná (Prunus avium) 120 - 150 cm, KK kus 6,000 1 750,00 10 500,00

PP Třešeň obecná (Prunus avium) 120 - 150 cm, KK

VV Součet 6,000

11 M 02650542 Slivoň švestka (Prunus domestica) 120 - 150 cm, KK kus 6,000 1 750,00 10 500,00

PP Slivoň švestka (Prunus domestica) 120 - 150 cm, KK

VV Součet 6,000

12 K 184807911 Kůl l 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté kus 150,000 150,00 22 500,00 CS ÚRS 2019 02
VV 3*50 150,000

VV Součet 150,000

13 K 184813134
Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem 

chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 

kus
0,500 5 550,00 2 775,00 CS ÚRS 2019 02

14 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v 

rovině a svahu do 1:5
kus 50,000 150,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

15 K 184813211
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině 

nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm
m 150,000 50,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 50*3 150,000

VV Součet 150,000

16 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 5,000 550,00 2 750,00 CS ÚRS 2019 02
VV (počet výsadeb stromů + keřů)*100 l na jeden

VV 50*0,1 5,000

VV Součet 5,000

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 5,000 550,00 2 750,00 CS ÚRS 2019 02
VV 50*0,1 5,000

VV Součet 5,000

18 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 50,000 20,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 5*10 50,000

VV Součet 50,000

19 K R004
Mulčování výsadeb s využitím štěpky tl. do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5 - kolem výsadeb
m3 5,000 550,00 2 750,00

VV 50*1,0*0,1 5,000

VV Součet 5,000

20 M R006 štěpka mulčovací, včetně dovezení m3 5,000 1 450,00 7 250,00

VV 50*1,0*0,1 5,000

VV Součet 5,000

D 998 Přesun hmot 5 479,95

21 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 5,219 1 050,00 5 479,95 CS ÚRS 2019 02

Společná zařízení Křenovy

SO 02 - Interakční prvek ...

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 331 964,00

HSV - Práce a dodávky HSV 331 964,00

    1 - Zemní práce 331 964,00

SO 03 - Zatravnění Z3

Společná zařízení Křenovy

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 964,00

D HSV Práce a dodávky HSV 331 964,00

D 1 Zemní práce 331 964,00

1 K 111103403
Vytrhání bodláčí a ojedinělého plevele i s kořeny z 

travního porostu
ha 0,618 5 000,00 3 090,00 CS ÚRS 2019 02

VV 0,6176 0,618

VV Součet 0,618

2 K 183551113
Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch do 5 ha 

sklonu do 5°
ha 0,618 5 000,00 3 090,00 CS ÚRS 2019 02

VV 0,6176 0,618

VV Součet 0,618

3 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 6 176,000 1,00 6 176,00 CS ÚRS 2019 02
VV 6176 6 176,000

VV Součet 6 176,000

4 K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 6 176,000 25,00 154 400,00 CS ÚRS 2019 02

VV 6176 6 176,000

VV Součet 6 176,000

5 K 181451123
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 ve svahu do 1:1
m2 6 176,000 15,00 92 640,00 CS ÚRS 2019 02

VV 6176 6 176,000

VV Součet 6 176,000

6 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 308,800 135,00 41 688,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 6 176,000 5,00 30 880,00 CS ÚRS 2019 02
VV 6176 6 176,000

VV Součet 6 176,000

Společná zařízení Křenovy

SO 03 - Zatravnění Z3

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 952 039,94

HSV -  Práce a dodávky HSV 952 039,94

    1 - Zemní práce 337 423,46

    2 - Zakládání 146 037,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 454,00

    4 - Vodorovné konstrukce 42 635,00

    5 - Komunikace pozemní 95 525,00

    8 - Trubní vedení 227 250,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 000,00

    997 - Přesun sutě 44 570,48

    998 - Přesun hmot 11 144,55

SO 05 - Odvodňovací příko...

Společná zařízení Křenovy

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 952 039,94

D HSV  Práce a dodávky HSV 952 039,94

D 1 Zemní práce 337 423,46

1 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 

50 m2
m2 57,000 150,00 8 550,00 CS ÚRS 2019 02

VV 42+15 57,000

VV Součet 57,000

2 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 57,000 100,00 5 700,00 CS ÚRS 2019 02

VV 42+15 57,000

VV Součet 57,000

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 158,115 165,00 26 088,98 CS ÚRS 2019 02
VV (188,5+687,4+35,2)*0,15 136,665

VV 14*0,15 2,100

VV 35*0,6*0,15 3,150

VV 18*0,15 2,700

VV 150*0,6*0,15 13,500

VV Součet 158,115

4 K 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 

objem do 1000 m3
m3 654,500 105,00 68 722,50 CS ÚRS 2019 02

VV 456+50 506,000

VV 4,7*2+0,35*8,2*2 15,140

VV (6,7*2)+(0,35*18,8*2) 26,560

VV 35*0,6*0,8 16,800

VV 150*0,6*1 90,000

VV Součet 654,500

5 K 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 

hornině tř. 4
m3 163,625 5,00 818,13 CS ÚRS 2019 02

VV 654,5*0,25 163,625

VV Součet 163,625

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 340,315 35,00 11 911,03 CS ÚRS 2019 02
VV 158,115+182,2 340,315

VV Součet 340,315

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 340,315 15,00 5 104,73 CS ÚRS 2019 02
VV 340,315 340,315

VV Součet 340,315

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 182,200 150,00 27 330,00 CS ÚRS 2019 02

VV 3,4+10,5 13,900

VV 3,4+18,2 21,600

VV 0,5*3*2 3,000

VV 0,6*0,6*81+16,8 45,960

VV 0,4*2*2 1,600

VV 0,6*0,6*7 2,520

VV 150*0,6*0,9 81,000

VV 150*0,6*0,1+3,62 12,620

VV Součet 182,200

9 K 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
m3 3,600 250,00 900,00 CS ÚRS 2019 02

VV 18*0,2 3,600

VV Součet 3,600

10 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 100,000 50,00 55 000,00 CS ÚRS 2019 02
VV 550*2 1 100,000

VV Součet 1 100,000

11 K 182201101 Svahování násypů m2 36,000 50,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 02
VV 36 36,000

VV Součet 36,000

12 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 364,400 80,00 29 152,00 CS ÚRS 2019 02

VV přesun zeminy pro zpětné zásypy na mezideponii a zpět

VV 182,2*2 364,400

VV Součet 364,400

13 K R101 Likvidace přebytečného výkopku dle platné legislativy m3 472,300 60,00 28 338,00

VV výkopek - zásyp

VV 654,50-182,20 472,300

VV Součet 472,300

14 K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 156,015 25,00 3 900,38 CS ÚRS 2019 02

VV 156,015 156,015

VV Součet 156,015

15 K 182301132
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 150 mm
m2 156,015 25,00 3 900,38 CS ÚRS 2019 02

VV (188,5+687,4+35.2)*0,15 136,665

VV 35*0,6*0,15 3,150

VV 18*0,15 2,700

VV 150*0,6*0,15 13,500

VV Součet 156,015

Společná zařízení Křenovy

SO 05 - Odvodňovací příko...

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 181451123
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 ve svahu do 1:1
m2 2 220,515 20,00 44 410,30 CS ÚRS 2019 02

VV 156,015 156,015

VV (188,5+661+27+36) 912,500

VV 18 18,000

VV 925+209 1 134,000

VV Součet 2 220,515

17 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 66,615 135,00 8 993,03 CS ÚRS 2019 02

18 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 134,000 1,00 1 134,00 CS ÚRS 2019 02
VV 925+209 1 134,000

VV Součet 1 134,000

19 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 1 134,000 5,00 5 670,00 CS ÚRS 2019 02
VV 925+209 1 134,000

VV Součet 1 134,000

D 2 Zakládání 146 037,45

20 K 452321131 Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15-X0 otevřený výkop m3 5,562 2 750,00 15 295,50 CS ÚRS 2019 02
VV (1,8*0,1*7,2)+(1,4*1,8*0,1*2) 1,800

VV (1,8*0,1*18,1)+(1,4*1,8*0,1*2) 3,762

VV Součet 5,562

21 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30-XC3
m3 5,184 2 950,00 15 292,80 CS ÚRS 2019 02

VV 1,8*0,8*0,9*2 2,592

VV 1,8*0,8*0,9*2 2,592

VV Součet 5,184

22 K 899623161

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 20/25 v otevřeném výkopu, včetně rádlovacího 

drátu

m3 29,237 2 950,00 86 249,15 CS ÚRS 2019 02

VV (0,5*7,2)+(1,8*0,8*0,9*2) 6,192

VV (1,13*18,1)+(1,8*0,8*0,9*2) 23,045

VV Součet 29,237

23 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 146,000 150,00 21 900,00 CS ÚRS 2019 02
VV 146 146,000

VV Součet 146,000

24 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 146,000 50,00 7 300,00 CS ÚRS 2019 02
VV 146 146,000

VV Součet 146,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 454,00

25 K 358325114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 

železobetonu plochy do 4 m2
m3 10,818 3 000,00 32 454,00 CS ÚRS 2019 02

D 4 Vodorovné konstrukce 42 635,00

26 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 

hmotnost do 200 kg
m3 7,000 1 550,00 10 850,00 CS ÚRS 2019 02

VV 14*0,5 7,000

VV Součet 7,000

27 K 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí pod dlažbu tl do 150 mm  - XC3
m2 23,500 450,00 10 575,00 CS ÚRS 2019 02

VV 23,5 23,500

VV Součet 23,500

28 K 452361111
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 

otevřený výkop z betonářské oceli 10 216
t 0,707 30 000,00 21 210,00 CS ÚRS 2019 02

D 5 Komunikace pozemní 95 525,00

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - fr.0/63 m2 58,000 300,00 17 400,00 CS ÚRS 2019 02
VV 42 42,000

VV 16 16,000

VV Součet 58,000

30 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm fr. 0-32 m2 58,000 150,00 8 700,00 CS ÚRS 2019 02
VV 58 58,000

VV Součet 58,000

31 K 574381111 Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm m2 58,000 550,00 31 900,00 CS ÚRS 2019 02
VV 42+16 58,000

VV Součet 58,000

32 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl 200 mm
m2 23,500 1 350,00 31 725,00 CS ÚRS 2019 02

VV 5,4+5,1 10,500

VV 5,6+7,4 13,000

VV Součet 23,500

33 K 573451117 Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 3,5 kg/m2 s posypem m2 58,000 100,00 5 800,00 CS ÚRS 2019 02
VV 58 58,000

VV Součet 58,000

D 8 Trubní vedení 227 250,00

34 K 822472111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 800
m 28,600 1 250,00 35 750,00 CS ÚRS 2019 02

VV 8,9+19,7 28,600

VV Součet 28,600

35 M 59222002
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním 80 x 250 x 11,5 cm
m 30,000 4 350,00 130 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

36 K 820471113
Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 600 do 800 

mm
kus 4,000 6 500,00 26 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

38 K R003

Přeložení metalického kabelu CETIN, práce bude 

provádět správce sítě - zemní práce (výkop + zásyp) 

bude proveden zhotovitelem stavby. Uložení kabelu a 

ochranné fólie bude provedeno fy. CETIN.

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 000,00

39 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 2 000,000 5,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2000 2 000,000

VV Součet 2 000,000

40 K R002
Ochrana vzrostlých stromů dřevěným bedněním 

D+M+DMNT
kus 2,000 2 500,00 5 000,00

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 44 570,48

41 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 25,963 50,00 1 298,15 CS ÚRS 2019 02

VV 25,963 25,963

VV Součet 25,963

42 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 69,070 50,00 3 453,50 CS ÚRS 2019 02

VV 69,07 69,070

VV Součet 69,070

43 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 95,033 250,00 23 758,25 CS ÚRS 2019 02

VV 95,033 95,033

VV Součet 95,033

44 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 805,627 1,00 1 805,63 CS ÚRS 2019 02

VV 19*95,033 1 805,627

VV Součet 1 805,627

45 K 997013802

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 

101

t 25,963 150,00 3 894,45 CS ÚRS 2019 02

VV 25,963 25,963

VV Součet 25,963

46 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 12,540 150,00 1 881,00 CS ÚRS 2019 02

VV 12,54 12,540

VV Součet 12,540

47 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 56,530 150,00 8 479,50 CS ÚRS 2019 02

VV 56,53 56,530

VV Součet 56,530

D 998 Přesun hmot 11 144,55

48 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 0,067 1 050,00 70,35 CS ÚRS 2019 02

VV 0,067 0,067

VV Součet 0,067

49 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály t 201,349 50,00 10 067,45 CS ÚRS 2019 02

VV 201,349 201,349

VV Součet 201,349

50 K 998318039
Příplatek k přesunu hmot pro meliorační kanály za 

zvětšený přesun do 5000 m
t 201,349 5,00 1 006,75 CS ÚRS 2019 02

VV 201,349 201,349

VV Součet 201,349

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 628,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 93 628,16

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 49 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 27 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 17 628,16

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Společná zařízení Křenovy

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 628,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 628,16

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 49 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 0011314000 Archeologický dohled soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 27 000,00

5 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 034103000 Oplocení staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 17 628,16

10 K 043194000 Ostatní zkoušky - Proctor standard kus 5,000 1 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 045203000 Kompletační činnost soubor 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 049103000
Náklady na vyřízenín a osazení dopravně inženýrských 

opatření stavby
soubor 1,000 9 628,16 9 628,16 CS ÚRS 2018 01

Společná zařízení Křenovy

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Strana 15 z 15


